MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 3127/2023 Em 11 de setembro de 2023.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 9925/2023 de 19/09/2023 10:48
Documento: Resposta nº 1 à Indicação nº 2989/2023

Ao Interessado: PREFELTURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

ExcelentíssimoSenhor De DE diente L
PAULO LANDIM siiataro: G&r. Expediente Leg.

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP. ,

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 2989/2023, de autoria do Vereador ALCINDO SABINO, sobre o assunto,
em anexo, encaminhamos as informações, conforme manifestação prestada pela
Secretaria Municipal de Esporte e Lazer.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,
NS 40306/2023

PREFEITURADO MUNICIPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTESE LAZER

Araraquara, 05 de Setembro de 2023.

Oficio nº 560/2023.

AO
ILMO. SR. q

CRISTIANOTIAGO DOS SANTOS e

CHEFE DE GABINETE
PREFEITURADO MUNICIPIO DE ARARAQUARA-SP.

ASSUNTO: REFERENCIA INDICAÇÃO Nº 2989/2023.

Com os nossos cordiais cumprimentos, vimos por meio

deste, informar a V.Sº., iniciamos uma nova aula com a modalidade ritmos as terças-

feiras, a partir do dia 29/08/2023 no CRAS do Vale do Sol, alem das aulas de yoga

realizadas nesta unidade as segundas-feiras no horário das 10h00 e quintas-feiras no

horário das 07h30 a unidade de saúde do Jardim Paraíso com a modalidade ginástica

geral.

Diante do exposto, aproveito o ensejo para manifestar os

elevados votos de estima e consideração.

Coloco-me a disposição para quaisquer esclarecimentos.

Sem mais para o momento, subscrevo-me.    Av. La Salle, s/nº ZF. Lumjhosa — CEP 14.802-384 — Araraquara/SP
Telefone: (16) 3303-2700 * e-mail: secretaria.esportes(araraquara.sp.gov.br